3
[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.02.2025     							                               № 76
г. Череповец

О внесении изменений в постановление администрации района
от 12.03.2024 № 113 «О составе комиссий по осуществлению закупок
для нужд Череповецкого муниципального района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести в постановление администрации района от 12.03.2024
№ 113 «О составе комиссий по осуществлению закупок для нужд Череповецкого муниципального района» следующие изменения:
	1.1. В Перечне заказчиков, для конкурентных закупок которых действует комиссия по осуществлению закупок для нужд сельских поселений Череповецкого муниципального района (Приложение 1):
строку 3 изложить в следующей редакции:
«
	3.
	Администрация сельского поселения Воскресенское

                                                                                                                        ».
	1.2. В Составе комиссии по осуществлению закупок для нужд сферы образования Череповецкого муниципального района (Приложение 2):
	слова «Травникова О.В. – начальник экпертно-правового управления администрации Череповецкого муниципального района, член комиссии» заменить словами «Травникова О.В. – начальник экспертно-правового управления администрации Череповецкого муниципального района, член комиссии»;
	слова «Житнухина А.А. – главный специалист отдела муниципальных закупок МКУ «Центр комплексного обеспечения деятельности органов местного самоуправления и учреждений Череповецкого муниципального района» заменить словами «Житнухина А.А. – заместитель начальника отдела муниципальных закупок МКУ «ЦКОД».
	1.3. В Перечне заказчиков, для конкурентных закупок которых действует комиссия по осуществлению закупок для нужд сферы образования Череповецкого муниципального района (Приложение 2):
строку 17 изложить в следующей редакции:

«
	17.
	муниципальное общеобразовательное учреждение
 «Шухободская школа имени Героя Советского Союза Михаила Петровича Жукова»

                                                                                                                        »;
дополнить строкой 26 в следующей редакции:
«
	26.
	муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Ботовский детский сад «Звездочка»

                                                                                                                        ».
	1.4. В составе комиссии по осуществлению закупок для нужд Комитета имущественных отношений администрации Череповецкого муниципального района Вологодской области (Приложение 3):
	исключить из состава комиссии Борисову С.В., Проничеву Е.Г.;
	включить в состав комиссии Проничеву Е.Г. в качестве заместителя председателя комиссии:
	слова «Житнухина А.А. – главный специалист отдела муниципальных закупок МКУ «ЦКОД» заменить словами «Житнухина А.А. – заместитель начальника отдела муниципальных закупок МКУ «ЦКОД».
	1.5. В составе комиссии по осуществлению закупок для нужд Муниципального Собрания Череповецкого муниципального района, контрольно-счетного комитета Череповецкого муниципального района, Финансового управления администрации Череповецкого муниципального района и учреждений, подведомственных администрации Череповецкого муниципального района (Приложение 4):
	слова «Травникова О.В. – начальник экпертно-правового управления администрации Череповецкого муниципального района, член комиссии» заменить словами «Травникова О.В. – начальник экспертно-правового управления администрации Череповецкого муниципального района, член комиссии»;
	слова «Житнухина А.А. – главный специалист отдела муниципальных закупок МКУ «Центр комплексного обеспечения деятельности органов местного самоуправления и учреждений Череповецкого муниципального района» заменить словами «Житнухина А.А. – заместитель начальника отдела муниципальных закупок МКУ «ЦКОД».
	1.6. В Перечне заказчиков, для конкурентных  закупок для которых действует комиссия по осуществлению закупок для нужд Муниципального Собрания Череповецкого муниципального района, контрольно-счетного комитета Череповецкого муниципального района, Финансового управления администрации Череповецкого муниципального района и учреждений, подведомственных администрации Череповецкого муниципального района (Приложение 4) исключить строку 5.
	1.7. В составе комиссии по осуществлению закупок для администрации Череповецкого муниципального района (в отношении закупок по муниципальных программ, ответственным по которым заместитель руководителя администрации района Вересов А.Ю.) (Приложение 5) слова «Житнухина А.А. – главный специалист отдела муниципальных закупок МКУ «Центр комплексного обеспечения деятельности органов местного самоуправления и учреждений Череповецкого муниципального района» заменить словами
«Житнухина А.А. – заместитель начальника отдела муниципальных закупок МКУ «ЦКОД».
	1.8. В составе комиссии по осуществлению закупок для нужд администрации Череповецкого муниципального района (за исключением  закупок по муниципальных программ, ответственным по которым заместитель руководителя администрации района Вересов А.Ю.) (Приложение 6) слова «Житнухина А.А. – главный специалист отдела муниципальных закупок МКУ «Центр комплексного обеспечения деятельности органов местного самоуправления и учреждений Череповецкого муниципального района» заменить словами
«Житнухина А.А. – заместитель начальника отдела муниципальных закупок МКУ «ЦКОД».
	2. Постановление вступает в силу даты подписания.
	3. Разместить постановление на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации района                                                Р.Э. Маслов
image1.jpeg